Управление образования администрации города Лесосибирска

ПРИКАЗ

г. Лесосибирск

«22» октября 2019 г.										№ 170

О проведении муниципального этапа
профессионального конкурса «Учитель XXI»,
«Воспитатель года-2020»

 В соответствии с планом работы управления образования администрации г. Лесосибирска на 2019-2020 учебный год, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить персональный состав организационного комитета по проведению профессионального конкурса «Учитель XXI»,  «Воспитатель года-2020» (приложение  1).
1. Утвердить состав жюри, рабочей группы, профессиональных экспертов (Приложение 2,3,4)
1. Утвердить Порядок проведения  муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель XXI»,  «Воспитатель года– 2020»(Приложение 4,5).
1. Утвердить регламент подготовки и проведения конкурса (Приложение  6,7).
1. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела общего, дошкольного, дополнительного  образования и воспитания Колосова В.Г.

Начальник управления образования
администрации города Лесосибирска                                 О.Ю. Егорова

Кирьянова Н.Е., зам. директора МБУ «МИМЦ»,
Бахтина М.Н., ст. методист МБУ «МИМЦ»
5-40-77

Приложение 1

[bookmark: bookmark6]Организационный комитет муниципального конкурса
«Учитель XXI», «Воспитатель года – 2020»
1. Егорова О.Ю., начальник управления образования администрации г. Лесосибирска – председатель комитета
2. Колосов В.Г., начальник отдела общего, дошкольного, дополнительного образования и воспитания – заместитель председателя
3. Гилязутдинова А.М., директор МБУ «МИМЦ» - секретарь
Члены организационного комитета:
4. Харько А.В., главный специалист отдела общего, дошкольного, дополнительного образования и воспитания
5. Рогачева С.В., специалист отдела общего, дошкольного, дополнительного образования и воспитания
6. Бахтина М.Н., старший методист МБУ «МИМЦ»
7. Кирьянова Н.Е., заместитель директора МБУ «МИМЦ»
8. Березина А.Н., директор МБОУ ДО «ЦДО»
9. Кяулакене Г.В., директор МБОУ «Гимназия»

Приложение 2

Жюри муниципального конкурса
«Учитель XXI», «Воспитатель года – 2020»
1. Егорова О.Ю., начальник управления образования администрации г. Лесосибирска – председатель
2. Колосов В.Г., начальник отдела общего, дошкольного, дополнительного образования и воспитания – заместитель председателя
3. Гилязутдинова А.М., директор МБУ «МИМЦ»	- секретарь
Члены жюри:
4. Петрук В.Г – заместитель начальника начальник отдела общего, дошкольного, дополнительного образования и воспитания
5. Представитель территориальной (городской) организации профсоюза работников образования (по согласованию)
6. Харько А.В. – главный специалист отдела общего, дошкольного, дополнительного образования и воспитания
7. Бабанина О.Н. - ведущий специалист отдела общего, дошкольного, дополнительного образования и воспитания
8. Кирьянова Н.Е. – заместитель директора  МБУ «МИМЦ»
9. Басалаева Н.В. – кандидат психологических наук ЛПИСФУ
10. Колокольникова З.У. – кандидат педагогических наук ЛПИСФУ
11. Бахтина М.Н., старший методист МБУ «МИМЦ»
12. Газизова Т.В., старший преподаватель кафедры «Педагогика» ЛПИфСФУ
13. Серебрякова А.А. – заместитель заведующего МАДОУ № 43

Приложение 3

Состав рабочей группы

1. Левчук М.В., педагог – психолог МБОУ «СОШ №4»
2. Елагин Д.В., технический специалист МБУ «МИМЦ»
3. Аминаева Н.В., учитель английского языка МБОУ «ООШ №5»
4. Сидорова Е.Э., педагог – психолог МБУ «Гимназия»
5. Корчевская И.П., старший методист МБУ «МИМЦ»

Приложение 4

[bookmark: _GoBack]

Профессиональные эксперты
 (примерный состав; уточнение после регистрации участников конкурса)
1. Широких Т.А. – учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ №1»
2. Куданкина М.И.-  учитель истории и обществознания  МБОУ «СОШ №1»
3. Потылицина Е.В. - учитель начальных классов МБОУ «СОШ №1»
4. Петрушко С.А. - учитель русского языка и литературы МБОУ «Лицей»
5. Богданов Е.В.- учитель физической культуры МБОУ «СОШ №2»
6. Гоголева О.Р.- учитель физики МБОУ «СОШ №1»
7. Писарева Н.А.- учитель биологии МБОУ «ООШ №5»
8. Кошляк И.С. - учитель химии МБОУ «СОШ №1»
9. Рулина А.Ф. - учитель начальных классов МБОУ «СОШ №4»
10. Новоселова Ж.А. - учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ №2»
11. Серебряков И.П. – учитель математики МБОУ «Лицей»
12. Барловская Ю.В. – воспитатель МАДОУ № 43
13. Яскевич Г.В. – учитель английского языка МБОУ «Гимназия»